2022 - RESULTATS RAID 28

Pénalités Dépast
Clt Dossard Nom équipe Tps compensé Arrivée Tps course  Bonification vertes non temps
pointées arrivée
1 14 team ding'o -2:17:10 01:09:27:50 13:17:50 -15:35:00
2 1 VALMOFRIENDS 04:06:49 01:14:46:49 18:36:49 -14:30:00
3 11 Ch'tis Breizh 04:39:27 01:15:04:27 18:54:27 -14:15:00
4 4 TEAM ECOUVILLON 10:25:19 01:14:50:19 18:40:19 -8:35:00 00:20:00
AVENTURE
5 12 TSR 78 10:35:24 01:14:05:24 17:55:24 -7:20:00
6 10 PHASM 11:53:48 01:14:33:48 18:23:48 -6:50:00 00:20:00
7 9 TEKILA 13:24:16 01:15:09:16 18:59:16 -6:15:00 00:40:00

NB - Les numéros indiqués sont ceux des boitiers électroniques, soit : n° de la balise + 100. Les PC sont numérotés de 31 a 38 + 40 pour le PCS1



Clt

10

Equipe
incompléte
non classée

Equipe
incompléete
non classée

Equipe
incompléte
non classée

Dossard Nom équipe
3 Tic&Tac
8 Les vieilles charrues

2 Perdus de vue, saison

28
7 Les Castors et les
Z'écureuils
6 Les oies sauvages

5 AS CEA - La pression a
I'arrivée

Tps compensé

13:24:30

17:28:53

17:48:20

-1:37:09

05:38:49

10:47:20

Arrivée

01:15:09:30

01:13:48:53

01:14:13:20

01:10:07:51

01:14:43:49

01:14:42:20

Tps course

18:59:30

17:38:53

18:03:20

13:57:51

18:33:49

18:32:20

Bonification vertes non

-6:15:00

-0:30:00

-0:55:00

-15:35:00

-12:55:00

-7:45:00
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Pénalités
pointées

00:40:00

00:20:00

00:40:00

Dépast
temps
arrivée

NB - Les numéros indiqués sont ceux des boitiers électroniques, soit : n° de la balise + 100. Les PC sont numérotés de 31 a 38 + 40 pour le PCS1



